[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 文件红头]上海电子信息职业技术学院文件

    沪电信职院〔2021〕47 号
[bookmark: 文件标题]
关于印发《上海电子信息职业技术学院二级学院学生工作经费管理办法》的通知
[bookmark: 主送]各教学单位、职能部门：
现将《上海电子信息职业技术学院二级学院学生工作经费管理办法》印发给你们，请结合本部门工作实际，认真研究执行。

附件：上海电子信息职业技术学院二级学院学生工作经费管理办法

上海电子信息职业技术学院
                   2021年4 月 30日

附件：上海电子信息职业技术学院二级学院学生工作经费管理办法

第一条 为进一步规范学校二级学院学生工作经费（以下简称“学生工作经费”）的管理，便于各项学生工作经费的统筹安排和规范合理使用，加强二级学院开展学生思想政治工作及日常管理工作的经费保障，更好地促进学生德、智、体、美、劳全面发展，根据《上海电子信息职业技术学院（上海电子工业学校）预算管理办法（修订）》等相关文件精神，制定本办法。
第二条 学生工作经费额度的确定：以当年度截止到3月1日二级学院在校在籍学生数及生均50元标准，结合上一年度学生工作考核情况及经费执行情况，由学生处会同财务处确定年度基准额度，其中在校在籍学生数不足600人的二级学院经费额度每年不低于3万元。除学校确定的年度基准额度外，学校鼓励各二级学院在本部门办学经费额度内增加学生工作经费，用于打造特色亮点工作。
第三条 学生工作经费专项用于日常学生工作，不得挤占或挪作他用，其使用范围包括：
1.学生思政工作及日常管理产生的相关支出。
2.学生组织的建设与活动。
3.开展学风建设、社会实践、文体活动、学生宿舍文化建设、就业、征兵等工作。
4.学生家访、慰问、学生突发事件的处置等。
5.辅导员队伍建设。
第四条 学生工作经费实行项目负责人制。项目负责人由二级学院分管学生工作的党总支（直属党支部）副书记、副院长担任，要对学生活动经费使用的合法性、真实性负责。学生处为相应业务归口管理部门，对经费预算编制的科学合理性进行审核。
第五条 年度预算编制工作启动后，二级学院在规定时间内根据年度工作需要，制定经费预算计划。学生处汇总后，由学生工作分管校领导组织论证并报学校审批。二级学院按批复后的经费预算计划执行。
第六条 二级学院应严格执行学生工作经费预算，原则上不得突破学校批复后的经费预算额度。确需调整的，应按照学校有关财务管理规定程序规范执行。
第七条 学生工作经费的使用应严格执行国家和学校有关财务管理规定。二级学院应及时报销，并做好经费单据的建档保管和经费收支记录，确保无误，以便核查。
第八条 本办法自发布之日起施行，由学生处负责解释。

上海电子信息职业技术学院办公室     2021年 5月4 日印发

2